neste Termo e no Edital de Credenciamento, observados as funções e os quantitativos abaixo relacionados: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE  VLR. UNIT   VLR. GLOBAL  

1 MÉDICO ESPECIALISTA – GINECOLOGIA Serviço 1.920 R$ 57,55 R$ 110.496,00 

4.2. O valor global total importa a quantia de R$ 110.496,00 (cento e dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

4.3. Os preços unitários acima referidos são inalteráveis e incluem todos os custos, diretos e indiretos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, civis, fiscais e tributários, e constituem a única remuneração do CONTRATADO pela 

execução dos serviços elencados.

[...]

estabelecimento de saúde ambulatorial especializado no atendimento em média complexidade da Rede de Atenção à 

Saúde da Região do Maciço de Baturité, destinada a dar suporte e seguimento às Unidades da Atenção Secundária 

de todos os entes consorciados da Região a uma população de aproximadamente 8.293 (oito mil duzentos e noventa 

e três) munícipes mensalmente. A carteira de serviços conta com a oferta de consultas médicas em especialidades, 

bem como de tipos de exames de imagem/Serviço de Apoio de Diagnóstico e Terapia (SADT), além de exames de 

laboratório em prestador de serviço terceirizado, com coleta na Policlínica.